ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล (B๗) จำนวน ๓๐๕ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล (B๗) จำนวน ๓๐๕ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สถานีบริการน้ำมันสหกรณ์

การเกษตรลำปะทาว จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๕๔.๕๕ บาท (เก้าพันแปดร้อยห้าสิบสี่บาทห้าสิบห้า

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ